

K/S LINTRUP 2

Tingstedet 42
7190 Billund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2016

John Conlan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S LINTRUP 2

Tingstedet 42

7190 Billund

Telefonnummer: 75332602

CVR-nr: 27490492

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

RevisorCENTERREVISION BILLUND STATS-AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Åstvej 10

Billund

DK Danmark

CVR-nr: 20806346

P-enhed: 1004520266

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og drive en vindmølle.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Tilskuddet til elproduktion er fuldt udnyttet i løbet af 2011, herudover er gearet udskiftet, så set i lyset heraf anses resultatet i 201 for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en uændret omsætning. Resultatet før skat ventes ligeledes at være uændret.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-181.287	255.045
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-226.990	-226.990
Resultat af ordinær primær drift		-408.277	28.055
Øvrige finansielle omkostninger		-93.129	-116.319
Ordinært resultat før skat		-501.406	-88.264
Årets resultat		-501.406	-88.264
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-501.406	-88.264
I alt		-501.406	-88.264

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		15.000	15.000
Produktionsanlæg og maskiner		2.269.895	2.496.885
Materielle anlægsaktiver i alt		2.284.895	2.511.885
Anlægsaktiver i alt		2.284.895	2.511.885
Andre tilgodehavender		302.516	166.695
Tilgodehavender i alt		302.516	166.695
Likvide beholdninger		256.745	211.336
Omsætningsaktiver i alt		559.261	378.031
Aktiver i alt		2.844.156	2.889.916

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		2.472.608	1.672.608
Overført resultat		-1.403.068	-901.662
Egenkapital i alt		1.069.540	770.946
Gæld til banker		1.216.192	1.535.819
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.216.192	1.535.819
Gæld til banker		300.000	280.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.424	283.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	19.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		558.424	583.151
Gældsforpligtelser i alt		1.774.616	2.118.970
Passiver i alt		2.844.156	2.889.916

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har overfor Den Jyske Sparekasse givet pant kr. 5.500.000 til sikkerhed for mellemværende i 1. stk. vindmølle. Den bogførte værdi af det pantsatte aktiv er kr. 2.284.895. Kommanditselskabet har indgået en servicekontrakt vedrørende servicering m.v. af vindmøllen. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.